
PRESIDENTS' OFFICE REGIONAL ADMINISTRATION AND LOCAL GOVERNMENT ©BUYENZE

(GEITA, KAGERA, MARA, MWANZA, SHINYANGA. NA SIMIYU)

SIMIYU REGION

STANDARD VII ZONAL EXAMINATION RESULTS  MAY 2025

 INENWA PS2705123 PRIMARY SCHOOL

 INENWA PS2705123 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 44

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 1

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2705123-

0001
20190325408 M

PS2705123-

0002
20183101677 M

PS2705123-

0003
20190325409 M

PS2705123-

0004
20190325410 M

PS2705123-

0005
20190325412 M

PS2705123-

0006
20183101683 M

PS2705123-

0007
20190325411 M

PS2705123-

0008
20190325419 M

PS2705123-

0009
20193438625 M

PS2705123-

0010
20190325425 M

PS2705123-

0011
20190325427 M

PS2705123-

0012
20183101682 M

PS2705123-

0013
20190325430 M

PS2705123-

0014
20190325431 M

PS2705123-

0015
20190325433 M

PS2705123-

0016
20190325438 M

PS2705123-

0017
20183101680 M

PS2705123-

0018
20193405009 M

PS2705123-

0019
20190325448 F

PS2705123-

0020
20183101728 F

100 NZURI SANA

DARAJA B (NZURI SANA)

0

0

0

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

2

2

26

15

41

C D E

0

1

1

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - A, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

ENOCK EMANUEL MASANJA  

FAUSTINE JOSEPH MPAJI  

JOSEPH SAIDA CASTORY  

JULIUS MATHIAS DANIEL  

LUCAS EMMANUEL SHABANI  

MAGASHI MADUKA NKINGWA  

MASAI SOLO MATONDO  

MATHAYO ABDALA KIRAGA  

PATRICK NGUSA LUGWISHA  

214.0909

CANDIDATE'S NAME

ADAMU MASELE MABULA  

ALEX DANIEL MIKAEL  

AMBROS EMANUEL ROBERT  

AMOS PASTORY NGIKA  

BARNABA EMANUEL 

MASANJA  

DANIEL ELISHA MELK  

EMMANUEL ELIAS MADILISHA  

SALAWI NALI ZULA  

WERE JUMA WERE  

AGNESS MAGEMBE 

NKILIJIWA  

ANGELINA NKUMBI NDIBUKA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

ADAMU MASELE MABULA  PS2705123-

0021
20190325449 F

PS2705123-

0022
20190325451 F

PS2705123-

0023
20190325453 F

PS2705123-

0024
20190325454 F

PS2705123-

0025
20190325455 F

PS2705123-

0026
20185802642 F

PS2705123-

0027
20190325456 F

PS2705123-

0028
20183101726 F

PS2705123-

0029
20190325460 F

PS2705123-

0030
20190325461 F

PS2705123-

0031
20190325464 F

PS2705123-

0032
20190325466 F

PS2705123-

0033
20183101730 F

PS2705123-

0034
20190325468 F

PS2705123-

0035
20183101732 F

PS2705123-

0036
20190325471 F

PS2705123-

0037
20190325473 F

PS2705123-

0038
20190325474 F

PS2705123-

0039
20190325476 F

PS2705123-

0040
20190325477 F

PS2705123-

0041
20190325480 F

PS2705123-

0042
20190325485 F

PS2705123-

0043
20185828403 F

PS2705123-

0044
20185802651 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

WASIOFANYA

0

A

2

7/105

38/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

44 41 1 0

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

44 0 44

B C D

SUMMARY YA KITUO

FELISTER ROBERT JIMWAGA  

GETRUDA JOHN GAMBISHI  

HEPINES CHARLES DAUDI  

JESCA CHARLES PAULO  

JOYCE CHANZI SHELA  

KABULA PETRO JISENA  

LAURENSIA SEGENO 

LUBINZA  

LETISIA PETRO SAMIKE  

MARY GEORGE MATHIAS  

ANITHA SISA NGWEGWE  

COLETHA PETRO MASELE  

ELIZABETH ELIAS MADILISHA  

ESTA SINZIKA KIRAGA  

FEBRONIA PASKALI ROBERT  

WINFRIDA GIBE NKILIGIWA  

MBUKE MIPAWA MAYIGE  

NEEMA PHILIPO SOLO  

ODILIA FALE ROBERT  

PENDO ELIAS MALIGISU  

PILI MUSA CHARLES  

SALOME JAMES LUHENDE  

SARAH YOHANA NDAJI  

THERESIA PETRO WILSON  

VERONICA DANIEL 

FREDRICK  

EXAMINATION CENTRE RANKING

MASWA DC

44

214.0909

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

ADAMU MASELE MABULA  

ABS

01 44 44 0

02 44 44 0

03 44 44 0

04 44 44 0

05 44 44 0

06 44 44 0

Buye

90.9

95.5

100.0

91/135

6/135

10/135

18/135

36/135

5/135

CNCL/R

ANK

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja A (Bora)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja A (Bora)

% 

UFAULU

84.1

100.0

100.0

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

37

44

44

40

42

44

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

26

44

37

28

34

45

NAMBA

REGN/R

ANK

425/573

16/573

56/573

91/573

163/573

12/573

44

44

44

44

44

44
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